2 要闻2022年9月30日 星期五 E-mail:rbwztp@pdsxw.com 编辑 徐明卉 校对 崔蕊

张婧（女）、杨磊（男）
二人，您两人长期不上班。

我单位于2022年8月20日在《平顶山日报》刊
登公告后，您二人未到我单位报到。现公告
向您二人送达《开除公职处分的决定》，您两
人如对本《开除处分决定》不服，可以自公
告之日起三十日内向平顶山市卫东区环境
卫生服务中心申请复核。特此公告。

平顶山市卫东区环境卫生服务中心
2022年 9月 30日

公 告 卫东区卫健委 2022年
9月 7日对卫东区莉姿美容

院（彭苗苗）作出平卫卫医罚〔2022〕2 号
《行政处罚决定书》，自即日起，经过 30日
即视为送达。可在收到本处罚决定之日
起 60日内向卫东区人民政府申请行政复
议，或者 6个月内向卫东区人民法院提起
诉讼。联系电话：0375-3653926

平顶山市卫东区卫生健康委员会
2022年 9月 30日

公 告
2016年 3月 9日，郭淑在郏县王集乡

雨霖头村南路西捡到一名男婴，乳白色
棉花被包裹着，现为该男婴寻找亲生父
母（或监护人），望男婴的亲生父母（或监
护人）自公告之日起 60日内与我联系，联
系电话：13137764836

2022年 9月 30日

寻亲公告 注销公告
平顶山市美溢健康服务有限公司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91410402MA444UJU87）向公司登记机关

申请注销登记，请债权债务人于见报之日

起45日内到公司申请登记。特此公告。

平顶山市美溢健康服务有限公司

2022年 9月 30日

■广告

根据财政部令第98号《代理记账
管理办法》规定，准予平顶山叮咚财税
服务有限公司于2022年9月19日注销
代 理 记 账 许 可 证

（DLJZ41040320210002号）、河南省民
豪税务师事务所有限公司于2022年9
月 27 日 注 销 代 理 记 账 许 可 证
（DLJZ41040120170007号），特此公告。

平顶山市卫东区财政局关于注销《代理记账许可证》的公告

9 月 28 日，体彩超级大乐透
第 22112 期开奖，前区开出号码

“04、11、18、20、26”，后区开出号
码“06、12”。 当 期 全 国 销 量 为
2.77 亿元，为国家筹集彩票公益
金 9988 万余元。

当期全国共开出 6 注 737 万
元基本投注一等奖，分落河北廊
坊、辽宁沈阳、上海徐汇区、江
西 景 德 镇 和 湖 北 黄 冈 、湖 北 十
堰。遗憾的是，这几位一等奖得
主都未采用追加投注，在单注一
等奖方面均错失了多拿 80%追
加投注奖金的好机会，从而齐齐
与单注奖金过千万元的追加投
注一等奖擦肩而过。

追加投注是大乐透独有的
投注方式，在 2 元基本投注的基
础上，多花 1 元进行追加投注，
可多得 80%的浮动奖奖金。

二 等 奖 开 出 92 注 ，每 注 奖
金 13.32 万余元；其中 32 注采用
追 加 投 注 ，每 注 多 得 奖 金 10.66
万余元。追加后，二等奖单注总
奖金 23.98 万余元。

三等奖开出 412 注，单注奖
金 1 万元。四等奖开出 687 注，
单注奖金 3000 元。五等奖开出

18353 注 ，单 注 奖 金 300 元 。 六
等 奖 开 出 18567 注 ，单 注 奖 金
200 元。七等奖开出 60025 注，
单 注 奖 金 100 元 。 八 等 奖 开 出
651923 注 ，单 注 奖 金 15 元 。 九
等奖开出 6708143 注，单注奖金
5 元。

奖 池 方 面 ，当 期 开 奖 结
束 后 ，7.82 亿 元 滚 存 至 10 月 5
日（ 周 三 ）开 奖 的 第 22113
期 。 （体 彩）

大乐透开出6注737万元一等奖

本报讯 （记者程颖）9 月 27 日、28

日，平顶山尼龙新材料开发区管委会主

任李鹏鹏带队，远赴江苏省常州市华润

化学材料科技股份有限公司回访考察

尼龙 66 领域的合作事宜。9 月 28 日，

ELEVATE 公司亚太采购总监胡英一行

到开发区，洽谈意向合作项目，实地了

解尼龙产业链发展现状和长远规划。

开发区尼龙产业良好的发展态势，

引得众多客商纷至沓来。

尼龙是我国五大工程塑料之首，下

游应用领域众多，但行业存在着较高的

技术壁垒、资金壁垒。优先突破关键技

术的企业享受到巨大红利，神马股份

2021 年半年度报告显示，其半年度利

润创公司上市 27 年以来新高，当时企

业刚刚完成尼龙 66 产业链整合一年。

目前，尼龙新材料开发区已初步形成尼

龙原材料-中间体-尼龙深加工制品的

全产业链发展格局，带动了上下游企业

共赢。

来，看前景。胡英特意来到平顶山

神马帘子布发展有限公司，在生产车

间、研发中心等处实地考察，并就意向

投资项目向管委会详细了解原材料供

应、合作优惠条件。

回，谋未来。8 月 30 日，华润化学

公司董事长王军祥一行莅平考察。王

军祥说：“中国尼龙城在打造尼龙全产

业链上下足了功夫，取得了令人瞩目的

发展成效。”此次李鹏鹏带队回访，双方

围绕尼龙 66民用丝产业情况进行现场

交流。

尼龙 66 工业丝、帘子布产能世界

第一；尼龙 66 盐、尼龙 66 切片产能亚

洲第一……1 月至 8 月，开发区固定资

产投资同比增长 14.1%、工业增加值同

比增长 19.8%，夯实全市经济发展压舱

石。市委副秘书长、平顶山尼龙新材料

开发区党工委书记刘明毓说：“我们期

待利当前、惠长远的项目落户，聚焦发

力，为尼龙产业发展添砖加瓦。”

产业发展态势好 客商纷至觅商机
尼龙新材料开发区固定资产投资稳步增长

本报讯 （记者王代诺）9月 29

日上午，2022 中国（郑州）产业转

移系列对接活动筹备工作电视电

话会议召开，会议通报了本届活动

的总体安排和筹备工作情况。我

市设立分会场组织收看收听，副市

长许红兵参加。

会议指出，距离活动开幕还有

一个月，时间紧、任务重、要求高。

各级各相关部门要抓好组织动员，

把办好这次活动作为推动制造业

高质量发展的重要抓手，高标准高

质量推进；要抓好部署落实，按照

任务分工，各司其职、各负其责，倒

排日期，按时完成各项任务；要高

效统筹疫情防控和经济社会发展，

深入贯彻相关部署要求，认真落实

工作安排，密切协作，加强沟通，共

同推进活动筹备组织任务顺利完

成，为稳住经济大盘积极贡献力量。

中国（郑州）产业转移系列对

接活动已经组织开展了七届，累计

签约项目 3740 多项，为全省工业

经济增长注入了强劲动力。

我市组织收看收听 2022 中国（郑州）产业
转移系列对接活动筹备工作电视电话会议

许红兵参加

本报讯 （记者蔡文瑶）国庆佳节将

至，为进一步强化警示教育，营造风清

气正的节日氛围，9 月 29 日，市纪委监

委公开通报近期查处的 4 起违反中央

八项规定精神典型案例。

汝州市四级调研员李应席违规收

受管理服务对象礼品礼金问题。2009

年 11月至 2019年 2月，李应席任汝州市

交通运输局党委书记、局长期间，逢年

过节多次收受下属购物卡及礼金，折合

人民币 7.9万元；收受服务对象李某某、

吴某某高档礼品共价值 21.2 万元。李

应席还存在其他严重违纪违法问题。

2022 年 4 月，李应席被开除党籍、开除

公职，其涉嫌犯罪问题被移送检察机关

依法审查起诉。

鲁 山 县 背 孜 乡 郜 沟 村 党 支 部 书

记、村委会主任张红杰违规操办丧事问

题。2022年 7月 16日中午，张红杰操办

父亲五七忌日，设宴 53桌，违规收取非

亲属礼金7600元。2022年 8月，张红杰

受到党内严重警告处分，违纪所得予以

收缴。

平顶山市中房物业服务有限公司

经理石鸿斌接受可能影响公正执行公

务 的 旅 游 安 排 问 题 。 2018 年 4 月 至

2021年 3月，石鸿斌先后三次接受管理

服务对象黄某等人邀请，赴新疆、云南

等 地 旅 游 ，旅 游 费 用 由 黄 某 等 人 承

担。2022 年 8 月，石鸿斌受到政务记

大过处分。

市第十五中学副校长黄河私车公养

问题。2017年至2020年期间，黄河使用

单位加油卡为个人车辆加油 9 次，共

2300元。2022年 6月，黄河受到政务警

告处分，违纪所得予以收缴。

市纪委监委强调，全市各级党组织

要把纠治节日“四风”问题作为迎接党

的二十大胜利召开的实际行动，准确把

握国庆节日特点和本地区本部门“四

风”问题的突出表现，切实营造风清气

正的政治环境。党委（党组）书记作为

第一责任人，要聚焦整治违规吃喝、违

规收送礼品礼金、公车私用、私车公养

等“四风”问题，主动判“风向”、查“风

源”，及时进行再部署再要求，抓具体、

具体抓，层层抓好落实，真正做到既严

格自律，又严负其责、严管所辖。

市纪委监委通报 4起违反中央八项规定精神典型案例

本报讯 （记者高轶鹏）9月 29

日，第五届中国·河南招才引智创

新 发 展 大 会“ 招 才 引 智 豫 汇 英

才”直播带岗活动暨平顶山专场

启动仪式在高新区高新火炬园举

行。省人力资源和社会保障厅二

级巡视员余耀武、副市长许红兵出

席活动。

余耀武指出，本次活动以“招

才引智 豫汇英才”为主题，采取

“线上招聘+直播带岗”相结合的

形式举行，旨在进一步为我省经济

社会发展招才引智，推进全方位公

共就业服务，帮助企业解决招工稳

工难题，促进人力资源供需匹配对

接，对充分发挥线上就业优势、全

力做好高校毕业生就业工作具有

重要意义。

许红兵表示，这次活动是省人

社厅促进重点群体高质量就业的

创新引才举措，搭建了求职招聘精

准对接交流平台，必将为我市经济

社会发展注入新活力、增添新动

能。我市将以此次活动为契机，进

一步创新方式方法，切实为企业解

决招工难、引才难问题，为广大求

职者提供优质的就业服务，大力营

造支持就业、鼓励创业的浓厚氛围

和良好环境，为新时代中原更加出

彩贡献平顶山力量。

余耀武许红兵出席

“招才引智 豫汇英才”直播
带岗活动暨平顶山专场启动

本报讯 （记者孙聪利 通讯员张旭

长）9 月 21 日上午，湛河区曹镇乡高标

准农田内，田渠相间，路网相连，万亩（1

亩≈666.67平方米）水稻穗头低垂，丰收

在望。

曹镇乡背靠一级饮用水水源地白

龟湖，土地肥沃，常年种植水稻 1.3 万

亩、小麦 3.5万亩，地方特产“曹镇大米”

于 2017 年获国家地理标志农产品认

证。近年来，湛河区按照“农旅融合”发

展思路，利用曹镇乡临近市区的优势，

围绕打造鹰城最美后花园的目标，把发

展生态农业、品质农业作为建设宜居宜

业宜游新农村、助农增收致富的重要推

力，在精耕细作、集约化管理上下功夫，

为乡村全面振兴打下基础。

该区坚持“藏粮于地、藏粮于技”，

按照“田成方、路成行、渠成网、旱能灌、

涝能排”的标准，投入 5600 余万元，修

建田间生产路 20 余千米、引水渠 10 余

千米、排水沟 30 余千米，打造机井 290

余眼，建成高标准农田 35000余亩。同

时，根据产业需求，该区组织开展新型

职业农民技能培训 60 余期，培训农民

4000 余人次；根据现代化耕作需要，为

各村配备现代化耕作机械 2000 余台

（套）；按照农民“带地入社、保底受益、

按股分成”的标准，成立生态农业合作

社 70余家，催生种粮大户 30余家，实现

种植规模化、耕作机械化。

连日来，不断有周边市区各大商超

的经销商到曹镇乡稻米产区实地考察、

签约收购。湛河区丰裕农业合作社负责

人刘红献介绍说，该乡大米种类有 10余

种，米线加工、米酒制造等配套企业齐

全，各类米产品在当地很有市场，新米再

有半月时间就能收获了，年年提前售罄。

近年来，湛河区围绕“夏麦秋稻”主要

粮食作物，韭菜、大豆、玉米等特色农作物，

因地制宜推广“良种+良法”种植模式，统

一耕作、统一灌溉、统一病虫草害防治，全

面提升农田综合化管理水平。在此基础

上，不断延长产业链，提高产品附加值，拓

展销售渠道，建起了丰裕农业、冠诚米业、

煜农面粉、思味特蛋糕等农产品深加工及

销售企业60余家，形成了种植、加工、销售

全产业链条，年创效益8000余万元。

此外，该区将现代农业与乡村田园

游相结合，加大原生态培育保护力度，

使稻田成了白鹭的栖息地；沿路、沿河、

沿渠植绿造景，建成苗张路、顺坝路、

大泥河等多条乡村景观带 50 余千米；

在各村兴建街角游园、休闲广场、水系

景观，沿主要道路绘制文化墙、景观墙

30000 余平方米；与苗圃、果园、蔬菜种

植园、农业合作社相结合，建成开放式

乡村游园 30余个 200余万平方米，使曹

镇乡成为市民休闲观光的首选地。据

统计，该区依托农旅资源，每年可吸引

游客百余万人次。

湛河区“农旅融合”融出乡村振兴好风景
产业链助农增收 好环境引得客来

本报讯 （记者朱江淼）9 月 29 日，从市气象局传

来消息，根据最新气象资料分析，预计国庆假日期间

全市多阴雨天气，4日至 7日气温呈“断崖式”下降。

具体预报如下：10月 1日，阴天有小雨，部分地区

有中雨，气温 21℃至 28℃；2日小雨逐渐停止转阴天，

气温 22℃至 30℃；3日白天阴天有小雨，夜里转中到

大雨，并伴有短时强降水等强对流天气，偏北风 4 级

到 5级、阵风 6级至 7级，气温 11℃到 26℃；4日，阴天

有中到大雨，偏北风 4 级左右、阵风 6 级到 7 级，气温

10℃到 12℃；5 日至 6 日，阴天有小到中雨，气温 10℃

至 12℃；7日，阴天有小雨，气温 11℃至 12℃。

市气象部门建议，假日期间降水时间长，降水量

较大，各地应及时做好抢收抢晒、排涝散墒；多阴雨、

大风及降温天气，市民应注意防风保暖和出行安全。

国庆假期有风有雨有大幅降温
各县（市、区）人民政府，城乡一体化示范区、高新

区管委会，市直各单位：

根据季节变化，为便于干部职工工作生活，自

2022 年 10 月 8 日（星期六）起至 2023 年 4 月 28 日

（星期五），上午上班时间 8 时至 12 时不变，下午上

班时间更改为 2时 30分至 5时 30分。特此通知。

平顶山市人民政府办公室

2022年 9月 30日

通 知

本报讯（记者王春霞）9月29日上午

10点，一场以“宁流千滴汗、不坏一粒粮”

为主题的中储粮集团公司第五届公众开

放日直播活动在平顶山直属库举行。

平顶山直属库联合平顶山日报社

进行直播，通过实地参观企业文化长

廊、质检中心、仓房等处，带观众云游

“大国粮仓”。

在企业文化长廊环节，讲解员介绍

了平顶山直属库党史学习教育常态化

长效化工作、“知责于心、担责于身、履

责于行”学习实践大讨论活动开展情况

和储粮人的工作日常。

在质检中心，主播与检化验人员

互动，体验新老扦样对比、物理检验、

化学检验等入库把关过程，通过手机

扫描留存样品二维码，清晰查看该批

粮食入库时间、仓号及质量信息，实

现样品可追溯，观众通过直播感受中

储粮在保障口粮安全方面的贡献，纷

纷点赞。

平顶山直属库以“控温、保水、免熏

蒸”为目标，不断探索绿色储粮技术应

用，推广以氮气气调、薄膜密闭、内环流

控温、空调控温等储粮技术，目前库区

已实现科技储粮全覆盖。听取主持人

介绍后，主播来到制氮机房，带领观众

感受中储粮如何在“藏粮于技”中把“大

国粮仓”做稳做实。

25 仓为平顶山直属库红旗仓，该

仓运用了薄膜密闭技术，仓内适时温度

为 24℃。实地了解储粮环境后，主播

表示：“我们的口粮能够储存在这样安

全、舒适、整洁的环境，心里很踏实。”

中储粮平顶山直属库有关负责人

表示，平顶山直属库已连续承办 3届公

众开放日活动，全库干部职工将以此次

活动为契机，持续发扬“宁流千滴汗、不

坏一粒粮”精神，扎实做好日常基础管

理，用好用活开放日平台，与社会各界

凝聚共识、携手并进，以优异成绩为党

的二十大胜利召开献礼。

宁流千滴汗 不坏一粒粮

中储粮平顶山直属库举办公众开放日直播活动

■广告

本报讯 （记者孙聪利）为深入

实施乡村治理能手培育计划，发挥

“五星”支部创建“头雁”带动效应，

推动“五星”支部创建工作走深走

细走实，市委组织部于 9月 26日至

29 日，在市委党校举办全市创建

“五星”支部村（社区）党组织书记

示范培训班。

培训班分两个班次，每个班次

集中培训两天，全市拟创建“四星”

“五星”支部的村（社区）党组织书

记、市内五区社区党组织书记、县

（市、区）委组织部组织科室相关负

责人等 260余人参加。

这次培训班，市委组织部及早

谋划、认真筹备，无论是方案制定、

课程设置，还是师资聘请等，都作

了精心安排。在培训对象上，抓住

“关键少数”，对村（社区）党组织书

记实行定岗调训；在培训形式上，

采取专题辅导、观看视频、分组讨

论等方式，丰富多样、时间紧凑；在

课程设置上，紧扣“五星”支部创建

实际，突出针对性、实操性，围绕拟

创建的“五颗星”，分别邀请组织、

宣传、政法、农业农村、人社、民政

等 部 门 分 管 负 责 人 ，分“ 星 ”授

课。市委组织部分管日常工作的

副部长、二级巡视员丁少革，市委

组织部一级调研员、市委“两新”

工委副书记胡留拴等 7 位领导同

志以《牵住产业发展“牛鼻子”走

好 走 稳 乡 村 全 面 振 兴 之 路》《以

“五星”支部创建引领乡村和城市

基层治理》等为题，给参训人员上

了生动的培训课。

参训学员纷纷表示，要贯彻落

实好这次培训班精神，推动“五星”

支部创建各项任务落到实处、取得

实效，为我市“壮大新动能、奋进百

强市”蓄力赋能，以实际行动迎接

党的二十大胜利召开。

全市创建“五星”支部村（社区）
党组织书记示范培训班举行

习近平同日本首相
岸田文雄互致贺电

本报讯 （记者魏森元）9月 29日，

汝州市疫情防控指挥部发布通告，调

整部分区域管控措施，防外溢管控措

施延长 4天。

通告称，根据汝州疫情防控形势

和有关规定，经专家组综合研判，决定

调整部分区域管控措施。新增陵头镇

段子铺村、洗耳河街道群艺馆家属院

为高风险区，实行封控措施。新增纸坊

镇为防外溢管控区，实行管控措施。原

有高风险区、防外溢管控区不变。汝州

市防外溢管控措施延长 4 天，截止时

间为 10 月 3 日 22 时。另综合汝州市

新冠肺炎疫情防控指挥部发布通告，

目前汝州市确诊 7例新冠病毒无症状

感染者，其均为集中隔离观察人员。

汝州市调整区域管控措施

（上接第一版）

岸田文雄表示，50 年前，日中两

国老一辈领导人秉持战略思维和政治

勇气，开辟了日中关系新的历史进

程。50年来，日中两国在经济、文化、

人员往来等广泛领域合作取得长足发

展。双方携手开创日中关系新未来，

具有重要意义。日方愿同中方一道，

着眼下一个 50 年，推动构筑建设性、

稳定的日中关系，共同促进两国、地区

和世界的和平与繁荣。

同日，国务院总理李克强同岸田文

雄互致贺电。李克强表示，中日两国地

缘相近、文缘相通，同为地区和国际社

会重要国家。中方愿同日方一道，致力

和平友好共处，维护两国关系政治基

础，深化各领域交流合作，妥善管控矛

盾分歧，推动中日关系以邦交正常化50

周年为新起点，持续健康稳定前行。